様式第10号（第１０条関係）
　　年　　月　　日
豊田市長　　様

	(申請者)   住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  名称
                                           代表者　役職名及び氏名

　　年度FCトラック普及促進事業補助金に係る補助対象事業事故報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定通知のあった　　　年度FCトラック普及促進事業補助金に係る補助対象事業について、下記のとおり事故が発生したので、報告します。
記
1　リース先の事業者

2　事故の種類

3　事故の主な原因

4　事故に対する補助対象事業者の対処方針

5　事故に伴い経費の配分に変更がある場合はその内容